
SMLOUVA O DÍLO 

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „Smlouva") 

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Město Blovice 

sídlo: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice 
zastoupený: starostou města Bc. Robertem Zelenkou 
IČ: 00256455 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 

A 

Zhotovitel: Miroslav Lodi
sídlo: Bohušov 211, 336 01 Blovice 
zastoupený: Miroslavem Lodlem 
IČ: 

Předmět pinění 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Blovice-Bohušov lapák 
písku" v rozsahu daném zadávací dokumentací. Akce je financována z vlastních 
zdrojů objednatele. 

2. Při zhotovení díla bude respektován zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a platné 
předpisy, normy a další obecně platné podmínky a podklady. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení. 

Termín pinění 

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 2.5.2023. 
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a 
předat objednateli do 31.8.2023. 

3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami. 

Cena díla 

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí: 



Cena bez DPH 318.530,95 Kč 

IV. 
Úhrada ceny za dílo a platební podmínky 

1. Fakturace zhotovitele bude probíhat kvartálně, resp. ke dni předání a převzetí 
díla. 

2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného pinění zhotovitele. 

3. Faktura je splatná do 20 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí 
obsahovat mimo jiné tyto údaje: 

• označení účastníků, 
• bankovní spojení, 
• název díla, 
• bude uplatněn princip přenesené daňové povinnosti 
• razítko a podpis. 

V. 
Odpovědní zástupci stran 

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při 
realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat: 

a) Za objednatele: 
ve věcech technických : 
b) Za zhotovitele: 

ve věcech smluvních a technických:

VI. 
Záruka a záruční podmínky 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského 
zákoníku. 

2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků. 

3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do 
30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně. 

4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení 
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel 
povinen objednateli předat písemně. 

VII. 
Smluvní pokuty 

1. V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý 
započatý den prodlení. 



2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden 
prodlení s odstraněním vady. 

3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto 
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury 
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na 
náhradu škody. 

VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací 
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními 
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena 
a případná změna doby pinění. 

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného 
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají 
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu 
škod vzniklých jejím porušením. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost 
originálu. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
smluvními stranami, event. jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky 
v souladu s touto smlouvu. 

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel. 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy 
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami 
vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla. 

V Blovicích dne 19.4.2023 

Objednatel 

Příloha smlouvy — rozpočet 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Blovice-Bohušov - lapák písku 

Místo. Blovice Datum: 03.02.2023 

Zadavatel: Město Blovice Masarykovo nám. 143,Blovice 336 01 Projektant: 
Zhotovitel: Miroslav Lodi Blovice 211,336 01 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKI 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

318 530,95 

288 530,95 
1 - Zemní práce 67 660,46 

2 - Zakládání 62 655,20 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 896,04 

4 - Vodorovné konstrukce 8 823,08 

5 - Komunikace pozemní 13 860,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpini 31 284,58 

8 - Trubní vedení 61 854,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 325,00 

997 - Přesun sutě 2 422,87 

998 - Přesun hmot 30 749,22 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 4 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Blovice-B0hušov - lapák písku 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Blovice 

Město Blovice Masarykovo nám. 143,610vice 336 01 
Miroslav Lodi - Blovice 211,336 01 

1PČ Typ Kód Popis MJ 

Datum: 03.02.2023 

Projektant 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu 

HSV 

D 1 

celkem 

Prace a dodávky HSV 

Zemní práce 
' 9,0001 
, 

9,000 
120,000 1

_1_ 

5,000 

223,001 

86,501 

49,90 

318 530,95 

288 530,95 

67 660,46 
i , 1 ; K ,113107443 
' 

TOdstranění podkladu živičných ti přes 100 do 150 mm ' 
m2 

,ph překopech strojila pl do 15 m2 

----+ 
2 007,001CS ÚRS 2023 01 i 

L i_ _L
w 4,51 

10 380,00 CS ÚRS 2023 01 

249.50 CS ÚRS 2023 01 

2- 1-T4115101201 
leerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

hod 
přítok do 5001/min 

r 
31 K

4
115101301 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10i den
,m při o min 

k 1 411( 1119003131 1Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení ~1- m , 15,000 35,80 537,001CS ÚRS 2023 01 
5+2,5 '2 15,000 

• 

i 5 
I 

K 119003132 
r 
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 15,000 13,90 

, 
208,50i CS uRS 2023 01 

i 6 
i 

_L_ 
K 119003215 

Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výk22u zřízení 

. 
m i 15,000 73,70 1 105,50 CS ÚRS 2023 01 

7 K 119003216 
Trubková mobilni plotová zábrana výšky do 1,5 ni pro 
zab ečení výkopu odstranění 

m i 15,000 44,40 666,001CS ÚRS 2023 01 

K 131251202 
IHloubeni jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
;skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 

m3 i 
- I 

29,700 715,00 21 235,50 1CS ÚRS 2022 02 
----4,523,3 

i . 9  I 1< 151811132 
-1- 'Osazení pažicíhě boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 d-o- T 1 

2,5m 
2 1

W ,(4,5+2)*2•3,3 _ 
1 
I 10 K 151811232 

'Odstranění pažIcího boxu hl výko u do 4 m š přes 1,2- f 
I P m2 •

1 

- '0025m . 
rÝodorovné přemistěni přes 2 500 do 3000 m 1 

; 

až 3 J i
1 11 K11_62551108 
i 
;   

Ivýkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 11 m3 i 

12 K171201231 
L 

4 113-rl<  171251201

> [
14

I 
K 174151101 

D 2 

1 151 K 279113154 
L_I

vv 

161 K 

41,5'3,3 

1 
, 

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 1 , 

! 
. t i 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
 J 

19,8'1.8 'Přepočtené  koeficientem množství 
, 
'Uložení -1--sypaniny na skládky nebo meziskládky I m3 , .i +-
1Zásyp jam, šachet Mi nebo kolem objektů sypaninou 1 m3
.se zhutněním   _i_ 
4,52'3,3 
-4%5'3,3 
Součet 

Zakládání 

'Základová zeď ti přes 250 do 300 mm z tvárnic 1 
1ztraceného bednění včetně výpině z betonu ti C 25/301 

(4+0,9)*21,8 

279361821 
! 
1505 
Výztuž základových zdí nosných betonářskou oceli 10 

' t 

D 3 

<1 171 K 311101212 

((4+0,91*2•114-(4+0,9)•2/0,5"2"3)*0.888`0,001 

Svislé a kompletní konstrukce 

IVytvořeni prostupů přes 0,02 do 0,05 m2 ve zdech 
nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek 

0,23 

<1 18 i 
M1 

I 
28611108 

vv 

D 4 
• r191 K1417321616 

I 201K 417351115 

i K:4 17351116 

I 22 K 1417361821 
I __J _t_ 

29,700 

42,900, 239,00 10 253,101CS ÚRS 2022 02 

42,900 

42,900 134,001 5748,60 CS ÚRS 2022 02 
I 

19,800 151,001 2 989,80105 URS 2022 02 
L , 

19,800 

35 
, 
640 291001 10 371,2 4C. S URS 2022 02 

, J_1 
35,640 

19,800 22,40 443,52 CS ÚRS 2022 02 

9,900 148,00 1 465,20 CS ÚRS 2022 02 

29,700 
-19,800 

9,900 

62 655,20 

27,440 1 830,00' 50 215,20 CS ÚRS 2023 01 

27,440 
_L 

0,2001 62 200,00 12 440,001CS URS 2023 01 

0,200 

896,04 

0,6001 140,00 84,00 CS ŮRS 2022 02 1 
_ 

0,600 

:trubka kanalizační PVC-U DN 250x6000mm SN12 m 0,606 

0,61,01 'Přepočtené koeficientem množství 0.606 

Vodorovné konstrukce 
Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 
4+0,9)*2•0,313,2

- 1Zřizeni bednění ztužujících věnců 
±11-3,4+1,5+0.9)*2`0,2 
'Odstranění bednění ztužujících věnců 

4 
1 -Výztuž ztužujícich pásů a věnců betonářskou oceli 10 

  _2:15 

L . 2 , K :451573111 3 1 

--r 
1340,00! 812,04 'CS ÚRS 2022 02 

0,58 ( - 4 570,001 _ 
0,588 

m2 _L__ 3,920T 509;6W 
3.920 

m2 -r--- 3,920 107,001 
-..-1-

8 823,08 
2 687,16ICS ÚRS 2-023 01 _~.L 

1 985,281-CS ÚRS 2023 01 1 

419,441CS ÚRS 2023 01 

t 0,048 63 400,00, 3 043,20 'CS ÚRS 2023 01 

«4+0,9)1•4"0,8138+(4+0,9)"2/02*(0,35+0,25). 2*0222ř0,001 0,048 

Tlote pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku , m3 i _ 0,600, 1 
4'1,5'0,1 0,600 

D 5 Komunikace pozemní 
• • '  24 K 572350112 yyspravent krytu komunikací po překopech pí do 15 : 

, im2 litým asfaltem MA (LA) ti přes 40 d060 mm 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 

m2 ! 

1130,00: 678,001C3 ÚRS 2022 02 

13 860,00 

9,000: 1 540,001 13 860,00,CS ÚRS 2023 01 

31 284,58 




